PROCESSO Nº:18/083-M

CONCURSO PÚBLICO EDITAL: 01/2018

EMPREGO: PROCURADOR

Processo Seletivo homologado em 03/09/2018 conforme publicação no DOE de 04/09/2018

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

  O Diretor Presidente do CTA da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO Á PESQUISA DO
ESTADO DE SÃO PAULO faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que
o Processo Seletivo em referência fica prorrogado por mais 2 (dois) anos, de acordo com o subitem 14.1 do
CAPITÙLO XIV - Das Disposições Finais, do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de 29.03.2018.

São Paulo, 07 de julho de 2020